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20. LEKI Schulercup 2013 - Handicap-, Berg- und Cross-Lauf
U9 bis U20
StartNr. Name Vorname Verein Jahrgang Geschl. AHK Laufzeit Laufzeit Laufzeit Rang

1. Tag 2. Tag Gesamt Gesamt
U9, weiblich:

23 Baumann Kathi SZ Uhingen 2005 w uo9 0:05:50 0:07:19 0:13:09 1

U9, méannlich:

= a

21 Dold Jannis SC St. Margen 2005 m uo9 0:04:37 0:05:47 0:10:24 1
U10, weiblich:
29 Luz Leni SV Baiersbronn 2004 w u10 0:04:42 0:05:48 0:10:30 1
25 Rombach Marina SC St. Margen 2004 w u10 0:05:21 0:06:10 0:11:31 2
27 Willmann Amelie SC St. Margen 2004 w u10 0:05:20 0:06:54 0:12:14 3
26 Simon Julia SC St. Margen 2004 w u10 0:06:39 0:07:29 0:14:08 4
U10, ménnlich
96 Weimper Paul SC Wiesensteig 2004 m u10 0:04:25 0:05:35 0:10:00 1
28 Noller Paul SC-Heubach-Bartolon 2004 m u10 0:04:40 0:05:56 0:10:36 2
30 Heinzelmann Lorenz SV Baiersbronn 2004 m u10 0:04:41 0:06:09 0:10:50 3
U111, weiblich:
34 Fehleisen Nina SC-Heubach-Bartolomr 2003 w U1l 0:04:34 0:05:55 0:10:29 1
U11l, ménnlich:
36 Werder Marco TSG Backnang 2003 m uUl1 0:04:08 0:05:12 0:09:20 1
32 Loffler Benjamin SC St. Margen 2003 m U1l 0:04:12 0:05:18 0:09:30 2
31 Hug Tobias SC St. Méargen 2003 m ull 0:04:10 0:05:26 0:09:36 3
33 Kainz Kevin SZ Uhingen 2003 m u11 0:04:33 0:05:31 0:10:04 4
94 Hellwirth Lukas SC Wiesensteig 2003 m U1l 0:04:47 0:05:34 0:10:21 5
35 Marbach Killian SV Baiersbronn 2003 m U1l 0:05:03 0:06:07 0:11:10 6
U12, weiblich:
40 Gold Lina SC-Heubach-Bartolon 2002 w u12 0:03:50 0:05:01 0:08:51 1
44 Kloker Laura SV-Bremelau 2002 w ui2 0:04:34 0:05:21 0:09:55 2
37 Loffler Annalena SC St. Margen 2002 w u12 0:04:55 0:05:41 0:10:36 3
93 Lang Annika SC Wiesensteig 2002 w ui2 0:04:53 0:05:49 0:10:42 4
48 Kahle Anna TSG Backnang 2002 w u12 0:04:45 0:06:12 0:10:57 5
39 Buck Evelyn SZ Uhingen 2002 w ui12 0:05:23 0:06:07 0:11:30 6
38  Ostermann Catherina SZ Uhingen 2002 w u12 0:05:41 0:06:41 0:12:22 7
U12, ménnlich:
a7 Scheu Johannes SV-Bremelau 2002 m u12 0:03:40 0:04:50 0:08:30 1
97 Loffler Dominik SC St. Margen 2002 m ui12 0:03:52 0:04:57 0:08:49 2
43 Brunner Markus SV-Bremelau 2002 m ui12 0:04:05 0:05:02 0:09:07 3
58 Braun Felix SV Baiersbronn 2002 m ui2 0:04:08 0:05:03 0:09:11 4
42 Sahner Julian SV Baiersbronn 2002 m ui12 0:04:00 0:05:13 0:09:13 5
46 Gluck Niklas SV-Bremelau 2002 m ui2 0:04:28 0:05:25 0:09:53 6
41 Luz Arne SV Baiersbronn 2002 m ui12 0:05:08 0:05:58 0:11:06 7
U13, weiblich:
57 Werth Nadine SSV Spaichingen 2001 w u13 0:04:07 0:11:31 0:15:38 1
52 Simon Nina SC St. Méargen 2001 w U13 0:04:41 0:11:45 0:16:26 2
56 Conzelmann Nina SSV Spaichingen 2001 w u13 0:04:27 0:12:11 0:16:38 3
50 Faller Milena SC St. Margen 2001 w u13 0:04:35 0:13:10 0:17:45 4
59 Lanzel Lisa TSG Backnang 2001 w u13 0:04:39 0:13:52 0:18:31 5
U13, ménnlich:
55 Fehleisen Nico SC-Heubach-Bartolomr 2001 m u13 0:03:53 0:11:06 0:14:59 1
53 Baumann Florian SZ Uhingen 2001 m u13 0:03:54 0:11:12 0:15:06 2
61 Sinner Aurel TSG Backnang 2001 m u13 0:04:12 0:11:13 0:15:25 3
60 Bayon Gregor TSG Backnang 2001 m U13 0:04:05 0:11:25 0:15:30 4
51 Rombach Mirco SC St. Méargen 2001 m u13 0:04:11 0:11:32 0:15:43 5
54 Bretzler Dominik SC-Heubach-Bartolomr 2001 m u13 0:04:06 0:12:42 0:16:48 6
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StartNr. Name

Ui4, weiblich:
71 Glick
66 Borcsok
72 Brunner
68 Honer
69 Dreher
65 Gold

Ul4, ménnlich:

64  Wittlinger
70 Heinzelmann
62 Loffler

U15, weiblich:

75 Dold
76 Faller
78 Dreher
77 Wehrle
99 Kahle
U15, ménnlich:
79 Winker
81 Luz
84 Durr
80 Braun
95 Lang
83 Schlafer
U16, weiblich:
87 Kloker
88 Mettang
U16, ménnlich:
86 Wein

85 Finkbeiner

U18, ménnlich:

91 Conzelmann

Disqualifikationen:

22 Faller

24 Dold

49 Dold

63 Ostermann

73 Scheu

74 Scheu

82 Brechenmacher
89 Rouf3

90 Werder
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Vorname

Celine
Tamara
Lisa
Verena
Helena
Katharina

Robin
Johannes
Lukas

Alina
Luisa
Lena
Ronja
Lisa

Florian
Rico
Ruben
Axel
Moritz
Matthias

Kathrin
Katja

Dominik
David

Jan

Finja
Jannik
Vanessa
Max
Michael
Nicole
Alena
Daniel
Rina

U9 bis U20

Verein

SV-Bremelau 2000
SSV Spaichingen 2000
SV-Bremelau 2000
SSV Spaichingen 2000
SSV Spaichingen 2000
SC-Heubach-Bartolomr 2000
SZ Uhingen 2000
SV Baiersbronn 2000
SC St. Méargen 2000
SC St. Méargen 1999
SC St. Méargen 1999
SSV Spaichingen 1999
SC St. Méargen 1999
TSG Backnang 1999
SSV Spaichingen 1999
SV Baiersbronn 1999
SZ Calmbach 1999
SV Baiersbronn 1999
SC Wiesensteig 1999
SV-Bremelau 1999
SV-Bremelau 1998
SV-Bremelau 1998
SV Baiersbronn 1998
SV Baiersbronn 1998
SSV Spaichingen 1997
SC St. Méargen 2005
SC St. Margen 2004
SC St. Méargen 2001
SZ Uhingen 2000
SV-Bremelau 2000
TSG Backnang 2000
SV Baiersbronn 1999
TV Neidlingen 1998
TSG Backnang 1998
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Jahrgang Geschl.
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AHK

u14
ui4
u14
ui4
u14
ul14

ui4
u14
ui4

u15
u1s
u15
u1s
u15

u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s

u16
uU16

uU16
u16

u1s

uo9
u10
u13
u14
ui14
u14
u15
ule
uU16

Laufzeit
1. Tag

0:21:40
0:21:55
0:22:27
0:22:52
0:23:07
0:25:27

0:18:19
0:19:52
0:20:14

0:20:13
0:20:13
0:20:48
0:22:04
0:33:06

0:16:23
0:16:24
0:16:59
0:18:11
0:17:30
0:21:08

0:32:14
0:32:29

0:28:29
0:29:18

0:26:14

Laufzeit Laufzeit Rang

2. Tag Gesamt Gesamt
0:11:31 0:33:11 1
0:12:01 0:33:56 2
0:12:56  0:35:23 3
0:12:50 0:35:42 4
0:13:14 0:36:21 5
0:18:37 0:44:04 6
0:11:04 0:29:23 1
0:11:25 0:31:17 2
0:11:28 0:31:42 3
0:11:02 0:31:15 1
0:11:05 0:31:18 2
0:11:42 0:32:30 3
0:12:57 0:35:.01 4
0:18:37 0:51:43 5
0:15:15 0:31:38 1
0:15:22 0:31:46 2
0:16:22 0:33:21 3
0:16:18 0:34:29 4
0:17:08 0:34:38 5
0:17:36  0:38:44 6
0:19:04 0:51:18 1
0:19:02 0:51:31 2
0:17:44 0:46:13 1
0:17:41 0:46:59 2
0:15:30 0:41:44 1

Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 2!
Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 1!
Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 1 + 2!
Nicht am Start - Tag 2!
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